事業所(本社等)における電力再エネ化について

令和２年６月 29 日
各 位

グランディハウス株式会社
代表取締役社長 林 裕朗

当社は、令和２年７月から、本社及び本社別館（ともに栃木県宇都宮市）の使用電力

（使用高圧電力）を 100％再生可能エネルギー由来の電力に切り替え、CO2 フリーの

事業所運営を行いますのでお知らせします。

このたび、事業所それぞれで使用する電力の全量を、電力小売り事業を手掛けるオリ

ックス株式会社（東京都港区）が供給する非化石証書付き再生可能エネルギー由来の電

力へ切り替えることで、事業所の完全再エネ化を実現します。

当社は、環境への負荷が低減される循環型社会を促進するため、かねてより再生可能

な自然資源である「木」を主要構造材に使用し、断熱性能の向上や省エネ設備の導入な

ど「エネルギー消費を減らす」技術、太陽光発電＋オール電化など創エネ・蓄エネなど、

家庭内でのエネルギー効率を高める取組を行ってまいりました。
引き続き、グランディハウスグループは、環境への負荷が低減される循環型社会を促

進するため、環境に配慮した「安全で住みやすい街、家づくり」に取り組んでまいりま

す。

以 上

＜本件に関する問合せ先＞

グランディハウス株式会社  総務部 中島龍二  TEL 028-650-7777